
ZWZ ENERGO, s.r.o., Sažinova 888, 39901 Milevsko - ČR
IČ: 28085230, DIČ: CZ28085230; Peněžní ústav: UníCredít Bank
Č. účtu: 1387426683/2700
Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 16346

ZVVZENERGO 
Člen skupiny ZWZ GROUP

Příloha Č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie Č. ZVVZ-EG 5006
'I

CENOVÉ UJEDNÁNí PLATNÉ od 1.1. 2023

Dodavatel: ZWZ ENERGO, s.r.o., Sažinova 888, 399 01 Milevsko
IČ:28085230, DIČ:CZ28085230
UniCredit Bank, Č. účtu: 1387426683/2700
Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 16346
310807159, skupina 31, výroba tepelné energie
320807160, skupina 32, rozvod tepelné energie
Martinem Radostou, jednatelem společnosti
Bc. Dominikem Samcem, jednatelem společnosti

Pověření zaměstnanci: ve věcech smluvních a fakturačních:
Ing. Petra Pokorná, tel.: 737232856; e-mail: petra.pokorna@zvvz.cz
ve věcech technických:
Martin Radosta, tel.: 737233104; e-mail: martin.radosta@zvvz.cz
Bc. Dominik Samec, tel. 737233136; e-mail: dominik.samec@zvvz.cz

Peněžní ústav:
Obchodní rejstřík:
Držitel licencí:

Zastoupen:

dále jen "dodavatel"
a

Odběratel: Mateřská škola Kytička Milevsko, Jiráskova 764, 399 01 Milevsko
IČ: 71000399

Peněžní ústav:
Zastoupen:
dále jen "odběratel"

Česká spořitelna a.s.; č.účtu: 643193379/0800
Marcelou Brčkovou, DiS., ředitelkou MŠ

Odběrné místo, na které se Cenové ujednání vztahuje:
Milevsko, Jiráskova 764 teplo pro otop
Evid, Č. OM: 1.1.1.45

. I.
CENA TEPELNÉ ENERGIE

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
s prováděcí vyhláškou Č. 450/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími
Energetického regulačního úřadu. •
1.2. Cena za tepelnou energii dodávanou v teple pro otop činí:

790,19 Kč/GJ bez DPH
885,01 Kč/GJ vč. 12 % DPH

1.3. Cenová doložka: V návaznosti na znění § 2154-2157 v zákoně Č. 89/2012 Sb. sdělujeme, že v případě změn
hlavních vstupů vprůbéhu roku 2024, bude v souladu se skutečností výše uvedená cena upravena. Jedná se tedy o
cenu předběžnou. Genová kalkulace je provedena v souladu s aktuálním cenovým rozhodnutím Energetického
regulačního úřadu.
1.4. Budou-Ii smluvní strany v prodlení s plněním jakéhokoliv peněžitého závazku, činí smluvní pokuta 0,05 % z dlužné
částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení. Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na právo požadovat
náhradu škody v plné výši.
1.5. Dodávka tepelné energie je během zúčtovacího období, tj. 1,1. - 31.12. kalendářního roku hrazena formou záloh
s tím, že rozpis plateb, a tím iyýše záloh, je uveden v části II. tohoto "Cenového ujednání".
1.6. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie ročními fakturami s náležitostmi daňového
dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 15.2. následujícího roku po ukončení zúčtovacího období.
Cena za teplenou energii se sjednává jako částka bez DPH a bude zvýšena o částku odpovídající DPH podle
platných právních předpisů.
1.7. Cena je platná od 1. ledna 2024 do doby nabytí účinnosti nově stanovené ceny.

II.
DOHODA O ZÁLOHÁCH

11.1, Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního plnění za dodávku
tepelné energie ve formě čtvrtletních záloh.
11.2. Celková roční zálohová částka za otop činí: 386 752,00 Kč (včetně DPH)

1



ZWZ ENERGO, s.r.o., Sažinova 888, 39901 Milevsko - ČR
rc: 28085230, OlG: CZ28085230; Peněžní ústav: UniCredit Bank
Č. účtu: 1387426683/2700
Obchodní rejstřík: Krajský soud Geské Budějovice, oddíl C, vložka 16346

ZVVZENERGO
Člen skupiny ZWZ GROUP

11.3 Jednotlivé zálohy jsou splatné převodním příkazem dle splatnosti uvedené v rozpisu v bodu 11.5. tohoto Cenového
ujednání na účet dodavatele: Č. účtu: 1387426683/2700.
1104. Na přijatou zálohu vystaví dodavatel odběrateli daňový doklad v souladu se zákonem o DPH a zašle na adresu
pro zasílání faktur. Odběratel si vyhrazuje právo daňový doklad vrátit zpět dodavateli k doplnění, pokud nebude
obsahovat veškeré náležitosti stanovené pro příslušný daňový doklad zákonem o dani z přidané hodnoty.
11.5. Odběratel se zavazuje hradit zálohy za dodávku tepelné enerqie podle následuiiciho rozpisu:

Zálohy pro otop včetně příslušné DPH
Měsíc DPH

Cena bez DPH Cena vč. DPH Den splatnosti Variabilní symbol
12 %

leden 169203,57 Kč 20304,43 Kč 189 508,00 Kč 10. 5006
duben 37984,82 Kč 4558,18 Kč 42543,00 Kč 10. 5006
červenec 3453,57 Kč 414,43 Kč 3868,00 Kč 10. 5006
říjen 134672,32 Kč 16160,68 Kč 150833,00 Kč 10. 5006

Zálohy na otop celkem za rok vč. DPH 386752,00 Kč

III.
ODBĚROVÝ DIAGRAM

111.1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok, včetně časového rozlišení odběru, je uveden v
db- . ďo erovem raqrarnu:

Měsíc Otop (GJ)
leden 83,03
únor 69,92
březen 61,18

duben 39,33
květen ~ 8,74
červen O

červenec O

srpen O

září 4,37
říjen 34,96
listopad 61,18
prosinec 74,29

Celkem za rok 437

•

V Milevsku . ? n -11- Z021___ V Milevsku dr

Martin
dodavatel

Marcela Brčková, DiS. - ředitelka
odběratel

( Matefsl,á škola KYTiČKA MHev~o,
,Jiráskova 764, okres prsek

přfspevliová organizace (1 )
399 01 M i I e v s k o

tel.: 382 521 .~56IČO: 71000399Bc. Dort'
dodavatel - L.. v V ~ _ •• _.

c.vVl. ENERGO, 5.!I".0.
Sažinova 888

38g 01 Mlievsko 2



ZVVZENERGO 
Clen skupiny ZWZ GROUP

Komentář k Dohodě o ceně platné od 1.1. 2024
'.1

Stejně jako v minulých letech, naším hlavním cílem je být pro město Milevsko a všechny jeho občany a instituce
spolehlivým, ekologickým a v neposlední řadě ekonomicky dostupným dodavatelem tepla.

Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů."
s prováděcí vyhláškou Č. 450/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími
Energetického regulačního úřadu. V návaznosti na znění § 2154 - 2157 v zákoně Č. 89/2012 Sb., v případě změn hlavních
vstupů v průběhu roku 2024, může být cena tepla upravena, jedná se o ceny předběžné.

Cena tepla z CZT

Pro rok 2024 dojde ke zvýšení předběžné ceny tepla z CZT o cca 4,84 % oproti roku 2023, tj. z 753,71 KČ/1 GJ bez DPH
na 790,19 KČ/1 GJ bez DPH. Nárůst ceny tepla, který je nižší, než výše inflace v r. 2023, je zapříčiněn nárůstem cen
vstupů (uhlí, elektřina, voda a další zdroje potřebné k výrobě tepla). I přes růst nákladů na výrobu tepla z uhlí, jsme se
opět maximálně snažili přenést na město a jeho občany jen nezbytně nutnou část.
Jakožto výrobce a dodavatel tepla, jsme si stále jisti tím, že systém centrálního zásobování teplem je ekonomický,
ekologický a pro občana velmi komplexní. Zjednodušeně, jedinou činností odběratele je "otočení" termoregulačního
ventilu na radiátoru a nastavení požadované teploty. O vše ostatní se postaráme my, dodavatel tepelné energie.
Neméně významnými benefity CZT jsou spolehlivost, nenáročnost, servis po celých 24 hodin denně, žádné skryté
poplatky a sankce, nepotřeba vlastního kapitálu a technických zařízení, a v neposlední řadě bezpečnost.
CZT je jednoduše "komfortem na dosah ruky" pro naše odběratele a milevské občany.

Cena tepla z PLYNOVÝCH KOTELEN
•

Pro rok 2024 dojde ke snížení předběžné ceny tepla, vyrobeného v plynových kotelnách z 1 329,48 KČ/1 GJ bez DPH
na 871,26 KČ/1 GJ bez DPH, což je výrazný pokles o 34,47 %. V roce 2023 se nám velmi osvědčila spolupráce s naším
dodavatelem, Pražskou Plynárenskou a pro náš obchodní model se jeví jako nejvýhodnější jimi doporučená
tzv. spotová cena. Tato varianta nám rovněž umožňuje přechod na fixní cenu, opačně tomu tak není.

Vzhledem k tomu, že ostatní výtopny a teplárny v regionu Jižních Čech nemají doposud stanovené ceny tepla, nelze
aktuálně provést grafické porovnání našíceny s ostatními výrobci a dodavateli.

Naším hlavním cílem je zajistit řádné dodávky tepla ke spokojenosti našich odběratelů a dále udržet cenu tepla na
přijatelné úrovni v rámci regionu.

Zpracoval: Bc Dominik Samec, Martin Radosta, jednatelé ZVVZENERGO, s.r.o.
Dne: 11/2023

strana 1 z 1



ZVVZENERGO 
(:len skupinyZWZGROUP

ZVVZ ENERGO, s.r.o.
Sažinova 888
39901 Milevsko
Česká republika

DIČ: CZ28085230
Bankovní spojení: 1387426683/2700

Mateřská škola Kytička Milevsko
Jiráskova 764
399 01 Milevsko

UniCredit Bank
KS Č.Budějovice, oddíl C, vložka 16346

Našeznafka:30/64/23/Dop.
Vyřizuje: Ing. Petra Pokorná
E-mail: petra.pokorna@zvvz.cz
Tel.: 737 232856
V Milevsku: 20.11. 2023

Cenové ujednání pro r. 2024 - Příloha č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie

Vážená paní ředitelko,
V příloze zasíláme aktualizovanou Přílohu Č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie.
Jedno potvrzené Cenové ujednání nám vráťte prosím zpět na výše uvedenou adresu.

Pro rok 2024 dojde ke zvýšení ceny tepla z CZT o cca 4,84 % oproti roku 2023.
Nárůst ceny tepla je zapříčiněn především nárůstem cen vstupů.

Děkujeme za Vaši p

S pozdravem

Martin Radosta
jednatel ZVVZ ENERGO, s.r.o.

ec. Dominik Samec
jednatel ZVVZ ENERGO, s.r.o.

Příloha: 2x Cenové ujednání..

l.VVZ ENERGO, $.1".0.
Sažinova 888

389 01 fl,.~tlevsko

IČO: 28085230
DIČ: CZ28085230

Obchodní rejstřík: Krajský soud
Č. Budějovice, oddíl C, vložka 1646

http://www.zvvz.cz
e-mail: energo@zvvz.cz
tel.: +420 382 552 856
fax: +420 382 552 857


